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Miniony świąteczny weekend był pracowity dla nowomiejskich policjantów. Funkcjonariusze
pracowali przy dwóch kolizjach oraz zdarzeniu drogowym, w którym doszło do potrącenia
pieszego na przejściu dla pieszych. Policjanci interweniowali też wobec dwóch nietrzeźwych
kierujących, gdzie jeden posiadał kilka dożywotnich zakazów prowadzenia pojazdów, a
drugi w ogóle nie posiada prawa jazdy. Wyeliminowali też z dalszej jazdy kierującego, który
jechał autem pomimo wydanej decyzji starosty o cofnięciu uprawnień.

W miniony piątek (08.11.24r.) ok. godz. 10:00 na ul. Jagiellońskiej w Nowym Mieście Lubawskim
policjanci ogniwa ruchu drogowego zatrzymali do kontroli drogowej kierującego motorowerem.
Przeprowadzone badanie trzeźwości wykazało w organizmie 50-latka blisko 1,5 promila alkoholu.
Jakby tego było mało, okazało się również, że mieszkaniec gminy Nowe Miasto Lubawskie posiada
kilka dożywotnich sądowych zakazów prowadzenia pojazdów mechanicznych.

W sobotę (09.11.24r.) ok. godz. 10:30 policjanci zostali wezwani do Szafarni, gdzie kierujący



fiatem punto miał wjechać w ogrodzenie i zbiec z miejsca zdarzenia. Policjanci, którzy
pojechali na miejsce interwencji, podczas penetracji terenu zatrzymali chowającego się z tyłu
pobliskiego budynku mężczyznę, który odpowiadał rysopisowi sprawcy. Przeprowadzone badanie
trzeźwości wykazało w organizmie 29-latka 2 promile alkoholu, a po sprawdzeniu jego danych w
systemach informatycznych okazało się, że mężczyzna w ogóle nie posiada prawa jazdy. Mieszkaniec
gminy Golub-Dobrzyń noc spędził w policyjnej celi, a po wytrzeźwieniu usłyszał zarzut.

Ok. godz. 11:00 na ul. Sienkiewicza w Kurzętniku policjanci ogniwa patrolowo-interwencyjnego
zatrzymali do kontroli drogowej kierującego oplem astra. 54-letni mieszkaniec gminy Kurzętnik miał
cofnięte decyzją starosty uprawnienia do kierowania autem.

Ok. godz. 14:40 na ul. Betoniarskiej w Kurzętniku kierujący peugeotem na oznakowanym przejściu
dla pieszych nie ustąpił pierwszeństwa pieszemu znajdującemu się na przejściu. 64-latek
trafił do szpitala.

W niedzielę (10.11.24r.) o godz. 21:17 na obwodnicy w Kurzętniku policjanci ogniwa ruchu
drogowego zatrzymali kierującego audi, który jechał z prędkością 168 km/h w miejscu, gdzie
obowiązuje ograniczenie do 90 km/h. Mężczyzna został ukarany mandatem w wysokości 2 500 zł i
otrzymał 15 punktów karnych.
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